inveterato fibromiomate uteri, gravissimis stipato symptomatibus », deque 

altero: « instantaneae perfectaeque sanationis Sororis Mariae JDonadelli a 

chronica tubereulosi ad extremum gradum deducta ». 

Praesens decretum promulgari et in acta sacrae r i tuum Congregationis 

recenseri iussit, sexto nonas maias, anno millesimo nongentesimo vicesimo 

sexto. 

£g A. CAED. VICO , E p . Por tuen. et S. Rufinae, 

S. R. C. Praefectus. 
L . ÍB S. 

Angelus Mariani, Secretarius. 
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IT 

DAMASCENA 

BEATIFICATIONIS SEU DECLARATIONIS MARTYRII VENERABILIUM SERVO R 

RUM D E I P. EMMANUELIS RUIZ ET SEPTEM SOCIORUM ORDINIS FRA

TRUM MINORUM, IN ODIUM FIDEI, UTI FERTUR, INTEREMPT ORUM. 

SUPER DUBIO 

An constet de martyrio et causa martyrii praelatorum Venerabilium Servorum 

Dei, nec non de signis seu miraculis, in casu et ad effectum, de quo agitur f 

« Dignum et congruum est, ut post laeti t iam Paschae, quam in Ecclesia 

celebravimus, gaudia nostra cum sanctis martyr ibus conferamus; et iis 

annuntiemus Dominicae resurrectionis gloriam, qui consortes sunt Domi

nicae passionis » (S. Ambr. , sermo 22). Praeclara haec S. Ambrosii, Eccle

siae Doctoris verba prosperum huius causae exitum maxime commendant, 

ut sacer F ra t rum Minorum Ordo, de religiosa humanaque societate optime 

meritus, perdurante paschalium gaudiorum tempore, novam laeti t iam 

novamque gloriam percipere valeat ex al tar ium honoribus octo sodalibus 

suis decernendis, qui in Damasceno coenobio, Custodiae Terrae Sanctae 

spirituali foedere adiuncto, a barbaris Turcarum cohortibus, sacrum illud 

asylum invadentibus, ut pios hospites vel a christiana professione abduce-

rent , vel invitos périmèrent, percussi et macta t i sunt. Quemadmodum 

universus franciscalis Ordo ob t a m immane excidium ingemuit amare, i ta 

aequum ac ius tum est, ut de gloria exsultet, quam sibi accedere sentit a 

Beatorum Caelitum honoribus, qui praefatis filiis suis, t amquam fidei 

adsertoribus, in Ecclesia sunt tribuendi. Idque eo magis gra tum magisque 

acceptum eidem esse debet, quo propior est faustissimus eventus qui lae

t i t iam et gloriam cumulabit , quas inclitus franciscalis Ordo suis fastis iure 

adiunget ob saecularia solemnia in honorem Patr is et Patr iarchae Francisci 

a populo christiano ubique terrarum celebranda. 

Primus qui percussus ab hostibus occubuit, coenobii praeses fuit P, E m 

manuel Euiz, qui vix eorum impetum animadverti t , in sacram aedem 

descendit, ut divinas species consummaret, ne certae profanationi eas 

relinqueret. Mox interemptüs fuit, precibus se Deo commendar i . Alter 

mor tem oppetiit Pa te r Carmelus Motta, qui ad Turcarum transire castra 

renuens, clava caesus v i tam amisit. Tertius pro Christo sanguinem suum 

fudit Pa te r Pet rus Soler, qui gladio confessus fuit, quum tenta tus declara-

visset in christiana fide se iugiter esse permansurum. E a m d e m constan

t iam praebuit P. Nicolaus Alberca, qui ballista ignivoma interfectas est, 
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quum Christi f idem se nunquam derelicturum professus foret. I t em P. En-

gelbertus Kolland, ad apostasiam incitatus, hoc facinus se nunquam factu

rum quum declarasset, bipenne septus est. E t i am P. Ascanius Nicanor parem 

martyr i i sortem cum sociis suis nactus est, paratus quum esset ad catholi

cam fidem sanguine suo profitendam. Neque minorem animi fortitudinem 

exhibuerunt duo fratres laici Franciscus Pinazzo et Ioannes Iacobus Fer

nandez, qui dum e sacra turri , quo confugerant, deiecti sunt, preces fun-

debant manusque ad caelum supplices levabant. 

Ordinariis et Apostolicis inquisitionibus conditis, iisque ri te expensis 

legitimisque declaratis, de praefatorum venerabilium Servorum Dei mar ty

rio inita est disceptatio in Antepraeparatorio coetu, coacto penes Reveren

dissimum Cardinalem Ianuar ium Granito Pignatelli di Belmonte, causae 

Relatorem, die decima octava mensis augusti, anno superiore millesimo 

nongentesimo vicesimo quinto; deinde in Praeparatorio Conventu in Vati

cana Congregationum aula coadunato die decima nona mensis ianuarii ver

tentis anni ; ac demum in generalibus sacrae Ri tuum Congregationis comi

tiis, coram Sanctissimo Domino nostro Pio Papa XI habitis die vicesima 

septima superioris mensis aprilis; in quibus Reverendissimus memoratus 

causae Relator ad discutiendum dubium proposuit: An constet de martyrio 

et causa martyrii, nec non de signis seu miraculis in casu et ad effectum, de 

quo agitur. Reverendissimi Cardinales et Patres Consultores suam ex ordine 

sententiam dixere; quas intento animo prosecutus est Beatissimus Pater , 

iudicium suum in alium diem remittens, ut interim in t an ta re decernenda 

maiora a Pa t re luminum auxilia impetrarentur . 

Quum vero dominicam hanc IV post Pascha designasset, ad se accitis 

Reverendissimis Cardinalibus Antonio Vico, Episcopo Portuense et S. Rufi

nae, sacraeque r i tuum Congregationi Praefecto, a tque Ianuario Granito